
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Яровое 

г Об отмене постановлений п 
администрации города 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 60 Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановления администрации города: 
- от 21.12.2015 № 1034 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 21.11.2014 № 1069», 
- от 17.03.2017 № 228 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 21.11.2014 № 1069». 

2.МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (А.Б.Тимохин) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края». 

3.Отделу информационных технологий (А.А.Мариненко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова. 

В.Н.Самобочий 


